Vide Christi Conceptio.

Conditio.

Quæ Conditionum varietas. p. 547. n. 28.

Vide Matrimonium initum sub conditione.

Confessarius.

In Coconfessorio requiritur Probitas, competens scientia, discrecio. p. 436. n. 29.

Quænam sciæ debeat, breviter recapitulantur. Ibid. n. 30.

Quæ exacta debeat esse scientia, declaratur. Ibid. n. 31.

Non æqualis esse debeat in omnibus Confessariis, sed proportionatione locorum & personarum in æquilibrio. Ibid. n. 32.

Corollaria practica. Ibid. n. 33.

Quando obligetur Sacerdos, sive Parochus, sumulacrum hoc sacramentum ministrare. Ibid. n. 34.

Quæ observanda Confessario in Confessoriis progressu. Ibid. n. 35.

Quæ in Confessione progressu. Ibid. n. 36.

Quândom juvandus sit penitentis interrogandi. Ibid. n. 37.

Confessarii, declaratur in ordine ad proxim. Ibid. n. 38.

Quid agendum, quando Confessarius aliud novum patrum, quod penitens tacer. Ibid. n. 39.

An vel quando penitentis inter peccatorum enarrationem interpellamus. p. 438. n. 40.

Cautela in interrogacionibus, & modo interrogandi. Ibid. n. 41.

satio observanda. Ibid. n. 42.

Debet insuper Confessarius advertere, an penitentis dispensatus. Ibid. n. 43.

Qualiter quoad hoc in prædictis procedendum. Ibid. n. 44.

Quibus neganda absolutionis. Ibid. n. 45.

In facile reincidentibus. Ibid. n. 46.

Qualiter procedendum cum ignorantie rudimentis. Ibid. n. 49.

Qualiter procedendum cum eo, qui laborat errore involenti. Ibid. n. 50.

Quid agendum, si talis negat conjugale debitum, ut terroget, num ad hoc obligetur. Ibid. n. 51.

Quid si invincibiliter errans ex levi scrupulo aut conjecturatem rei inquirat. Ibid. n. 52.

Ad quid teneatur, qui oblitus suis absolvere velim. Ibid. n. 53.

absolvit a peccatis. Ibid. n. 54.

Vel qui omisit absolvere à censura, aut admonitione de oportunitate, vel ex culpa latente dixit non esse factum. Ibid. n. 54.

Quid agendum, dum defectus ex parte ipsius contingit materialem integratatem. p. 460. n. 55.

An vel qualiter ex ministerio hujus Sacramenti intercedatur conjunctio inter Confessarium & penitentem. Ibid. n. 66.

An valeat Confessio instituta apud Confessarium compotem. Ibid. n. 67.

Confessarii Electio.

Papa potest iure divino sibi eligere Confessarium. p. 460. n. 68.

Idem iuri communis possumus Episcopi & alii Prelati excepti. Ibid. n. 69.

Ex privilegio quinam id possumus. Ibid. n. 70.

Ex consuetudine id possumus Cardinales, Parochi & Sacerdotes seculares. Ibid. n. 71.

An induita Cruciatæ &c. locum habeant in Religione effectum eligendi Confessarium. Ibid. n. 72.

Confessarii Approbatio.

Vide Approbatio. Confessarii Juridictio.

Vide Judicatio. Confessio.

Confessio facienda ore ex usit Ecclesiæ. p. 419. n. 86.

INDEX RERUM

Confessionis Necessitas.

Ongium & singulorum mortalium Confessionem jure divino esse praeceptam contra quosdam adstruit fides declarata in Tridentino, fundata in Verbis Christi Joh. 20.

p.400.n.1.& seq.

Ac in perpetuo sensu Ecclesie, quem exhibent Concilia & Patrum scripta, quorum sensus expenditur. ibid.n.3.

Adducitur unicum testimonium Leonis Magni. ibidem num.4.

Accedunt miracula, & multiplex Confessionis utilitas, quam etiam saepe sunt ipsi Heretici. ibid.& n.5.

Explicatur aperte mons Ambrosii 1.10. in Lucam. ibid.

p.401.

Objicitur & discutitur sacram Neclarii. ibid. n.7. & seqq.

Chrysostomus successor Neclarii Confessionis necessitatem docet. p.402.n.10.

Cuius usus etiam postmodum in Ecclesia Graeca manif. ibidem.n.11.

Explicatur Canon desumptus ex Pénitentiali Theodori Archiepiscopi Cantuarientis. ibid.n.12.

Confessionis Integritas.

Non requiritur Confessio integra materialiter, sed formaliter, idque jure divino. p.403.n.13. & seq.

Peccata oblitera censentur eadem confessione includi & remitti; & in onere ea confitendi, postquam memoria occurrerint. ibid.n.15.

Integritas jam dicta non requiritur in Confessione venialium. ibid.n.16.

Corollaria practica. ibid.

Integritas formalis non tantum ex precepto divino, sed etiam ad valorem Confessionis mortalium requiritur. ibid.n.18.

Sic ut eidem Sacerdoti omnia pro tempore occurrentia sint exponenda. ibid.p.404.

Corollarium practicum. ibid.

An Sacramentum pénitentiae defectu integratatis possit interdum esse validum & informe. ibid. n.17.

D'Agens exponit qualiter praemittendum Confessori. ibid. n.18.

Integritas non requirit Confessionem anticipari, vel peccata scribi. ibid.

Qualiter cum rudioribus hac in re procedendum. ibid. n.19.

Peccata sunt exponenda quoad speciem & circumstantias speciem mutantes. ibid.n.20.

Si tamen v're differant in genere moris; et si subtiliores forent, & non communiquer nota. ibid.

Notabile pro praxi. ibid.p.405.

Exprimendus est numerus mortalium. ibid.n.22.

Dum certo non cognoscitur exprimendus est juxta bonam fidem vel credulitatem. ibid.n.23.

Quod faciendum si postea error deprehendatur. ibid.

Qualiter agendum cum rudibus raro confitentibus. ibid. n.24.

Qualiter procedendum cum meretricibus, vel longo tempore in continuo velut peccato manentibus. ibid. num.25.

An existens Confessionem generalem debet confiteri integrè, etiam alias bene confessas. p.406.n.26.

Peccata vetera cum novis tunc involvi possunt, sed non expedit. ibid.n.27.

An venialia, v.g. mendacia cum dolore debito indefinitè expressa, remittantur omnia. ibid.n.28.

G g 3

Ab

Herinex Sum. Theol. Pars IV.

INDEX RERUM.

- Ab integritate materiali Confessionis excusas notabile
incomitium extrinsecum. p.412.n.33.
- Non minus quam oblitio, ignorantia &c. ibid.
- Immo interdum ea integritas foret peccaminosa. ibid.
- Non potest plus, quam necessitas posulat, reticeri. ibid.
n.54.
- Exponuntur varii casus in quibus licet dimidiare Con-
fessionem. ibid.n.55 & seqq.
- Cancela adhibenda tum conscienti, tum Confessario. ibid.
p.413.
- An id licet ob infirmiam complicitis, idque etiam in ip-
so mortis articulo. ibid.n.58 & 59.
- Cur minus excusat notitia complicitis apud Sacerdos, m-
quam apud terrium. ibid.
- Confessus in necessitate non habenti potestatem in re-
servata, hec consulto simul exprimit; sed per se lo-
quendo non tenetur. ibid.n.61.
- Magnus paenitentium concursus non excusat Confessio-
rum à negligenda integritate. p.414.n.62.
- Confessio Circumstantiarum.
- Quid censendum de Circumstantiis, que aggravant vel
minunt in infinitum, faciendo de ventali mortale,
aut contra. p.406.n.29.
- Quid censendum de Circumstantiis diminutibus por-
tale manens tale p.407.n.30.
- Aggravantes notabiliter mortale intra eamdem speciem
esse confitendas tenet opinio valde probabilis. ibid.
num.31.
- Corollaria ex hae opinione sequentia. ibid.n.32.
- Opinio negans predictas circumstantias esse confitendas
est aquæ aut magis probabilis. ibid.n.33.
- Quæ probatur. ibid.
- Quorundam probatio ex verbis Tridentini desumpta
discutitur. ibid.n.34.
- Corollaria practica. p.408.n.35.
- Esi non forent h.e. circumstantiae explicande, non tamen
possent negari. ibid.n.36.
- An si non obligetur paenitens eas confiteri sponte, ten-
etur saltem rogatus. ibid.n.37.
- Specialiter nonnulli asserunt circumstantias aggrava-
tes, quibus est annexa reservatio, aut censura, expri-
meendas esse; sed inconsequenter. ibid.n.38.
- Confessio Peccatorum dubiorum.
- Qui probabiliter resolvit se non commississe peccatum
grave, vel in eo se non graviter peccasse, non
non necessariò confitetur. p.409.n.39.
- Idem est, si certus de facto mortali, probabiliter resolvat
se confessum esse. Secùs est, si de hoc tantum dubitet.
ibid.n.40.
- Notabile pro scrupulis. ibid.n.41.
- Alia regula utilis pro quietanda conscientia circa Confe-
sionem præteriorum. ibid.n.42.
- Pecata, de quibus dubitatur, an sint commissa, iuxta
Nonnullos non sunt confitenda; secùs, inquirent, si
solum dubitetur de qualitate. p.410.n.43.
- Expenduntu hujus dielli probationes. ibid.&n.44.
- Caramuel generaliter negat dubia esse confitenda, et si
dubium sit de confessione. ibid.n.45.
- Quod postremum saltem est improbabile. ibid.
- Quoad alia videtur favere possessio, nec repugnare Tri-
dentinum. ibid.
- Argumentum, quod in contrarium adserit Lugo, non est
quoque efficax. ibid.n.46.
- Contra quam sententiam Caramuelis militat sensus &
- Praxis communis. p.411.n.47.
- Solvitur fundamentum presumptum ex possessione libe-
tatis. ibid.
- Nonnulla tamen circa communem Sententiam confi-
randa proponuntur Lectori. ibid.n.48.
- Peccata dubia sunt sub dubio confienda, & tamen
dubio convenit ea exprimi ut certa. ibid.n.49.
- Iuxta receptionem doctrinam oportet dubia peccata telle
dubio exprimi, ut certa. ibid.
- Ob non leves tamen difficultates quas recepta doctrina
patitur, varii Recentiores censent hoc non esse ne-
cessarium. ibid.n.50 & p.412.n.1.
- Circa dubiorum peccatorum confessionem, quod ad pre-
cedendum cum scrupulis. p.412.n.2.
- Confirmatio.
- Confirmationis Sacramentorum contra Novationes &
varios alios hereticos adstrat fides Catholica. pag.
220.p.1.
- Probatur ex Scriptura, Concilis, Pontificibus & Re-
bus antiquis. ibidem usque ad n.g.
- Ipse merito reprehenditur Scotus, quasi sentiens non probat
ex Scriptura hoc Sacramentum esse à Christo ini-
stitutum. p.221.n.5.
- Est hoc Sacramentum probabilius institutum in ultime
aera. ibid.n.6.
- Consummata tamen institutio, etiam quod minister,
referenda est ad tempus subsequens resurrectionem. p.
222.n.10.
- confirmationis Materia.
- Materia Confirmationis remota est Chrismæ. ibid.n.11.
- Apostolos hoc Sacramentum aliquando consuliſſe sit
Chrismate variè probatur. p.222.n.12 & p.223
num.13.
- Quod tamen non obstat, quod minus Chrismæ sit ejus mu-
teria. p.223.n.15.
- Interdum etiam Apostoli usi sunt Chrismata. ibid.
num.14.
- Chrismæ debet esse consecratæ ex oleo olivarum ex bala-
sario. ibid.n.16.
- Quidam tamen putant solum oleum esse de necessitate
Sacramenti. ibid.
- At contrarium probatur ex Florentino, & constantine-
dione. ibid.n.17 & 18.
- Adserit congruentia materie huius sacramenti. pag.
224.n.20.
- Objicitur auctoritas Innocentii III. c. R. 1. de
Sacram. non iterand. quæ explicatur & solvit.
ibid.n.21 & 22.
- Balsamum ad hoc Sacramentum sufficiens presertim In-
dicum (ex quo Chrismæ consili) satis facile po-
test obtinere. ibid.n.23.
- Non est necessarium quod singula partes Chrismatis for-
maliter contineant, sicut balsami. ibid.p.225.
- Nec secundum Arriaga quod totum oleum alterius odo-
re balsami. ibid. n.24.
- Modus adhibendi balsamum non arguit, quod non sit de
necessitate Sacramenti: quin pariter argueret non esse
de necessitate præcepti divini. ibid.
- Benedictio Chrismatis est de necessitate. ibid.
- num.25.
- Cur potius, quam benedictio aquæ de necessitate Sacra-
menti baptismatis. ibidem.
- Forma benedictionis relieta est arbitrio Ecclesie. ibid.
- Benedictio Chrismatis nequidem per Pontificem posse
com.

INDEX RERUM

- omitti simplici Sacerdoti. ibid. n. 26.
 ipsa sententia non faveit T. canonum I. p. 226. n. 27.
 tunc proxima Confirmationis est unctio cum Christo
 rate in modum crucis. ibid. n. 28.
 us & unctio & signum crucis sunt de necessitate Sa-
 cumenti. ibid.
 de Saracenzium, et si unctio fiat alio digito quam pol-
 it. ibid. n. 29.
 omni verbenilius, et si fiat aliquo instrumento. ibid.
 quatenus peccet, qui utitur alio digito à pollice; item qui
 usit instrumento. ibid.
 omnis Chrizmatio est de necessitate Sacramenti. ibid.
 tam. 30.
 de arbitrum adhuc partium unitiones adhuc sunt, que
 per ceremonias. ibid. p. 227.
Confirmationis Forma.
 una usitata forma Confirmationis, que est convenien-
 tissima. p. 227. n. 31.
 si uolorem sufficiunt verba ei aequivalentib[us]. ibid.
 usi forma Graecorum. ibid. n. 32.
 conditio, quid sit legitima. ibid.
 iusta & aliunde probatur, by signo crucis, ac
 Christmate salutis, non esse de essentia firmæ. ibid.
 & p. 228. n. 33.
 ut nec ex expressa i[n] vocatio trium personarum est de es-
 gentia etiam in forma Latina. ibid. & n. 34.
 ut refert, quid Confirmationis sit quadam confirmationis
 latissimi. ibid. n. 34.
Confirmationis Minister.
 ministerius minister Confirmationis est Episcopus.
 p. 228. n. 35.
 ut hoc Sacramentum à simplici Sacerdote collatum
 in legittima commissione, sit nullum. ibid. n. 36.
 omnes Paulo in præcepto non contulit ei Sacra-
 mentum Confirmationis. p. 229. n. 37.
 apudicaria manus impositionis, est materialiter diversa, ad-
 huc sicut etiam manus confirmandi esse Episcopale. ibid.
 n. 38.
 Confirmationis Sacerdotibus permitta in Canonibus non est
 collatio Confirmationis, ibid. n. 39.
 significatur locus Hieronymi in contrarium objectus. p.
 129. n. 40.
 uolorem Sacramenti suscepit Ordo Episcopalis. ibid.
 n. 41.
 si autem ministrandum etiam iurisdictio requiritur.
 ibid.
 Co[m]firmationis Minister ex commis-
 sione Pontificis est simplex Sacerdos. p. 230 num.
 42.
 Quod probatur ex variis capitibus. ibid. & seqq.
 ualatur mos Eccl[esiast]icalis, in qua etiam an-
 tiquus Presbiteri confirmant. p. 231. n. 43. & seq.
 ut Bulgari à Sacerdotibus Photii confirmati, sint à La-
 tiniis Episcopis reconfirmati. ibid. n. 46.
 ut Innocentius III. improbarerit morem Graecorum jux-
 ta quem Sacerdotes confirant. ibid. n. 47.
 ut id egeris Innocentius IV. ibid.
 Quod despiceretur decreverit Clemens VIII. ibid. n. 48.
 ut h[ab]et sub conditione reconfirmandos censuit confirma-
 tors à Graecis. ibid.
 si uolorem commisso, etiam simplici Sacerdoti, non
 requiritur iusta causa. p. 232. n. 49.
 Ita commisso non est strictè dicta dispensatio in iure di-
 recto. ibid.
- potest illam Ponisse, etiam non consecratus, dare, tum
 per se, tum per delegatum. ibid. n. 50.
 Non potest illam dare Collegium Cardinalium sede va-
 cante. ibid.
 Posset tamen per Pontificem hujusmodi potestas ei dele-
 gari. ibid.
 Confirmationis Subjectum, & Præceptum.
 Ad valorem Confirmationis requiriur ex parte susci-
 piebus baptizatis. p. 232. n. 51.
 Et sufficit; supposito tamen quoad adulti consen[t]u. ibid.
 Nam. 2.
 Quare etiam parvuli sunt illius capaces. ibid.
 Ad Rit[e] suscipiendum requiri[re]t & sufficit status gratia.
 ibid. n. 53.
 Ie[st]i...m, ut & confessio, tantum suadetur. ibid.
 Consuetudo de non confirmando parvulos ante septennium
 non obligat. ibid. p. 233.
 Quando expediatur etiam infantes confirmari. ibid.
 Per se loquendo nulla est obligatio suscipiendi hoc Sacra-
 mentum. ibid. n. 54.
 Quidam tamen sunt in contrarium; quibus non recte
 anumeratur Scotus. ibid.
 Posset nibilominus hoc Sacramentum omittendo quis per
 accidentem graviter peccare. ibid. n. 55.
 An solum olim fuerit præceptum suscipiendi hoc Sacra-
 mentum. ibid.
 An ordinandi obligantur prius suscipere Confirmationem.
 p. 511. n. 73.
 Quae obligatio Episcoporum illud conferendi. p. 233.
 num. 55.
- Confirmationis Effectus.**
 Confirmationis confert gratiam sanctificantem. ibid. n. 56.
 Et auctilia actualia ad fortius profitendam fidem. ibid.
 An conferat maiorem gratiam, quam baptismus. p. 234.
 num. 57.
 Affirmant aliqui: Scotus cum aliis magis fundatè ne-
 gat. ibid.
 Confirmation imprimit Characterem. ibid. n. 58.
 Iniquitatis, hujus Sacramenti specialiter probatur.
 ibid.
 Quam etiam descendunt Graeci. ibid.
 Recentiones tamen Graeci errant, existimantes Confirma-
 tionis Characterem infidelitate deleri. ibid.
 S. Augustinus afferens manus impositionem posse repeti,
 non loquitur de Sacramentali, sed reconciliatoriæ. p.
 58.
 Aliæ Auctoritates, signantur S. Methodii, objiciuntur &
 solvuntur. ibid. n. 60. & seqq.
 Character Confirmationis est distinctæ specie à baptismu-
 si. ibid. n. 63.
- Confirmationis Ceremoniae.**
 Episcops conferens hoc Sacramentum tenetur indui pon-
 tificalibus. p. 236. n. 64.
 Cur ep[iscop]i confirmati vitta ligetur. ibid.
 Cur Episcopus dat ei alapam. ibid.
 Quo loco & tempore hoc Sacramentum sit conferendum.
 ibidem.
- Debet adesse patrinus, si que unicus, etiam post Triden-
 tinum. ibid. n. 65.
 An necessarius sit distinctus à baptismali. ibid. & n. 66.
 Non confirmatus illicet obit munus patrini: an etiam
 invalidè. ibid.
 Nulla vel rara in patrino est obligatio instruendi.
 ibidem.

An

N D E X R E R U M

An Monachis licitum sit esse partinos confirmationis.
ibid.n.17.

Cognatio spiritualis ex Confirmatione inter quos sitatur.
ibid.n.66.

Quoddam notabile pro Pastoribus.
Conjux. p.237.n.67.

Conjuges obligantur invicem cohabitare, etiam ex natura rei.
p.598.n.38.

Ad coabitationem conjuges cogi possunt a iudice. ibid.

Electio habitations aut mutatio ejusdem per se loquendo est penes unum.
ibid.n.39.

Vir tamen tenetur stare pacis quoad habitationem, initius; nisi necessitas aliud posulet.
ibid.

Tenetur etiam sequi mulierem, que ex necessitate cogitur habitaculum mutare.
ibid.

Ista causa excusat diuturnam a conjugi absentiam.
ibid.n.40.

An mulier sequi teneatur virum vagum.
ibid.

Oculi & similes actus conjugibus licent tamquam dispositiones ad copulam conjugalem debite persicendam; vel remquam signa & somentum amoris conjugatae.
p.597.n.33 & seq.

Etiamsi sola intendatur voluptas in oculis & similibus actibus, etiam sine intentione copulae, adiuvat non sunt in conjugibus mortale peccatum.
ibid.n.35.

Quid de illis actibus censendum, si conjuges non possint libere exercere ipsam copulam.
ibid.n.36.

Quid censendum de morosa delectatione circa copulam conjugalem, vel de tactibus impudicis in absentia conjugis.
ibid.n.37.

Consanguinitas.
Vide Matrimonii Impedimenta.
Consecratio.

Vide Sacrificium.

Consensus matrimonialis.

Internus contrahentium consensus esset. sicut ita requiritur, ut potestate humana suppleri nequeat. pag.
541.n.1.

Potest tamen suppleri potestate divina.
ibid.n.2.

Solorum contrahentium consensus requiritur ad valorem.
p.542.n.3.

Quid actu in Concilio Tridentino de irritandis conjugiis que sine consensu parentum contraherentur.
ibid.

Explicatur jus civile.
An jure Canonico consensus parentum fuerit olim requisitus ad valorem.
ibid.

Conjugia servorum sunt legitima circa consensum dominorum.
ibid.n.5.

Proles ex maxima congruentia non debent nubere sine consensu parentum.
ibid.n.6.

Secundum facientes quibus casibus per accidens excusentur.
p.543.n.7.

Item quibus casibus per accidens graviter peccant. ibid.
An per se graviter obligantur.
ibid.n.8.

An proles inficiuntur a parentibus contrahentes possint exheredari.
ibid.n.9.

Quid de hoc statutum sit per Principes Belgii.
ibid.

An huiusmodi statuta sint valida attento iure Canonico, controversum est.
p.544.n.10.

Consensus conjugalis debet exterius exprimi; idque ex usu Ecclesie per verba.
ibid.n.11.

Quae tamen certe non requiruntur ad valorem.
ibid.
num.12.

Que verba & signa sicut presentes sufficiant. ibid.
num.13.

Potest inter absentes consensus exprimi per Epistolam servarum formam Tridentini.
ibid.n.14.

Melius tamen & credens exprimitur per procuratum qui modus contrahendi plenus explicatur. ibid.
num.15.

Quae similitas in consensu amborum conjugum & expressione requiratur.
p.545.n.16.

In quod objectum necessarium cadat consensus matrimonialis.
ibid.n.17.

Consensus conjugalis debet esse liber a necessitate.
ibid.n.17. Vide Metus.

Consensus conditionatus, Vide Matrimonium sub conditione.
Constantinus.

Constantinus fuit confirmatus sub tali forma: Signe te Deus sigillo fidei &c.
p.227.n.3.

Continentia.
Continentia annexa Ordinibus sacris, ad quid, Usu jure obligatur.
p.517.n.10.

Vide Ordinis subjectum.
Contritio.

Descriptio Contritionis seu penitentia anteriori: p.52
num.1.

Scriptorum de ea sententia resuritur, & reficitur.
ibid.

Contritionis Possibilitas & Necessitas.
Contritio seu penitentia interior est utilis ad salutem cuiusver peccatori in via.
p.387.n.1.

Varia Scriptura loca obiciuntur.
ibid.

Respondetur ad exemplum Esau & Antiochii.
ibid.

Quid intelligatur per peccatum in Spiritum sanctum neque hic, neque in futuro rexisibile.
ibid.n.4.

Quid significetur I. Jo. 5. per peccatum ad mortem ibid.

Peccator omnis an penitente iustificari possit, non
ibid.n.5.

Penitentia locum habet in omnibus, qui aliquando
peccarunt; & in via sunt. ibid.n.6. & p.538.n.2.

An etiam in Beatis.

Non convenit perfide inyocentibus, aut soli iniqui
subjectis.

Est necessaria ius, qui mortaliter peccarunt, tunc misericordia
tum necessitate praecepit; & quidam naturalis ex suppositione.
ibid.n.8. & 9.

An & quando impenitentia taliter per peccatum.
ibid.n.10.

Praeceptum penitentiae non obligat peccatorem ad quod
primam penitendum.
ibid.n.11.

Objectiones soruntur.
p.289.n.12. & seq.

Praeceptum penitentiae obligat peccatorem in peccato
ita ac perpetua amentia.
ibid.n.13.

An, & quando adiuc.
ibid.

Notabile pro praxi.
ibid.

Quando per accidentem obliget hoc praeceptum.
ibid.
num.16.

An iustificatus per solum actum dilectionis tenuatur pro
stea sicut actum formalis penitentiae. pag.390.
num.17.

An quodies justi peccatorum memoria incidit, detinere
nisi.

Quae penitentia sit in praecepto.
ibid.n.18.

Contritio alia perfecta, alia imperfecta seu annua
dicitur.

INDEX RERUM

- hanc. p.323.n.34.
 scriptio & explicatio confirmationis perfectae Charitate, ibid.n.5.
 Et infallibiliter justificat etiam extra Sacramentum, & quidem sola. ibid.n.36.
 Confitio in perfida. Vide Attributio.
 Efficacia, Appretiatio, & alii conditionibus confirmationis reacquiritur. Vide Poenitentiae Actus.
 Conversio Substantialis.
 conditiones ad conversionem substantialem committuntur & non numerantur. p.283.n.75.
 quo formatiter confessat. ibid.n.76.
 Quæ actiones in conversione Eucharistica necessariæ interveniunt. p.284.n.77.
 Eucharistica Transsubstantiationis Corpus.
 ex corpus, quid significet in forma Consecrationis p.m. p.264.n.82.
 Vide Eucharistica Chisti præsenzia.
 Cur minus repugnet corpori existere modo spirituali, quam spiritui existere modo corporali seu quantitativo. p.277.n.48.
 Creatura.
 In pura creatura poluerit condigne satisfacere pro peccato mortali. p.23.n.92.
 Creatura, quid importet, & au posse de Christo firmari. p.27.n.121.
 Cœnx.
 Qualis debeat cultus S. Cris. p.65.n.57.
 Ux Christi honoratur tamquam Victoria gloriose instrumentum; non quatenus ignominiam Christo attulit. ibid.n.59.
 Diferentia inter crucem & alia passionis instrumenta. ibid.n.60.
 Cultus Reliquiarum. Vide Reliquæ.
 Cultus sacrarum Imaginum. Vide Imagines sacræ.